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Burmistrz Ustronia, Paweł Sztefek powołał Młodzieżowe Forum. To organ doradczy.

Burmistrz Ustronia wraz z młodzieżą tworzącą Forum Młodzieżowe, fot. Paweł Sztefek Burmistrz Miasta Ustroń/FB

Włączanie młodych w sprawy gminy, dopuszczanie ich do głosu to coraz częstsza praktyka w gminach powiatu cieszyńskiego. Wiele z
nich, np. Cieszyn, Chybie czy Goleszów, ma swoje Rady Młodzieżowe, ostatnio radę taka utworzono w Istebnej. Pisaliśmy: Radni za
radą 

W Ustroniu pojawił się inny organ – nie rada a forum powołane przez Burmistrza:

- Powołałem Młodzieżowe Forum. To organ doradczy Burmistrza Miasta Ustroń, który głośno mówi o potrzebach młodych
mieszkańców.  Za nami pierwsze spotkanie członków Młodzieżowego Forum działającego przy Burmistrzu Miasta – informuje
burmistrz Sztefek w swoich mediach społecznościowych.

 - Bardzo się cieszę, że ten głos młodzieży w mojej pracy ma już formalny wymiar. Za nami pierwsze obrady i wiele pomysłów,
a także wiele omówionych tematów.

 Forum Młodzieżowe działające przy Burmistrzu Miasta, stanowi platformę współpracy pomiędzy Burmistrzem Miasta Ustroń, a
środowiskami młodzieżowymi. Jego celem jest wymiana opinii, poglądów, stanowisk czy oczekiwań. Ponadto forum ma za zadanie
kształtowanie polityki młodzieżowej miasta, ponadto reprezentowanie potrzeb młodzieży i aktywizacja w życiu społecznym miasta.
Forum składa się z przedstawicieli powołanych do Samorządów Uczniowskich placówek oświatowych.

  Wśród nich ze Szkoły Podstawowej nr 1 - Róża Osmelak, z Klimatycznej Szkoły Podstawowej nr 2 Patrycja Molek, ze Szkoły
Podstawowej nr 3 Franciszek Jurczok. Samorząd uczniowski SP 5 reprezentuje Paulina Polaczek, a Szkołę Podstawową nr 6 Emilia
Chrapek.

 Podczas pierwszego spotkania omówione zostały zasady działalności forum. Jednym z punktów obrad były także sprawy bieżące w
działalności miasta.

 - Świeże młode spojrzenie, pozwoliło także na podjęcie ciekawych rozwiązań dotyczących działania miasta, czy najbliższych
planów dotyczących działalności kulturalnej miasta i oferty wakacyjnej – zauważył Sztefek.

 Młodzież rozmawiała także o działalności urzędu z Sekretarz Miasta Magdalena Fober.

 Kolejne spotkanie Forum Młodzieżowego zaplanowano w drugim kwartale 2025r.
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